様式第1号（第３条関係）

年 月 日

　一般財団法人　魚津市施設管理公社

　理事長　　　堀　　昭禎　　　殿

団体名 焼きそばの店　ミラージュ

住 　所 魚津市三ケ1181-1

氏 　名 ミラ-ジュ 太郎

電 　話 0765-24-6999

次のとおり申請します。

　１．行　為　す　る　公　園　名

　２．行　為　の　場　所

　３．行　為　の　目　的

　４．行　為　の　内　容

年 月 日 9 時 0 分 から

年 月 日 時 分 まで

　６．参加（及び観覧見込）人員 人 　※販売する者の人数を記入

　７．※使　　　用　　　料

注：※印欄は記入しないでください。

行　　　　為　　　　許　　　　可　　　　申　　　　請　　　　書

(法人にあっては、その名称及び代表者氏名）

　　魚津総合公園

　　ミラージュランド内

＜記 入 例＞

　　催事名、主目的などを記入ください

　　＜例＞　移動販売車両による飲食販売

　　催事の内容を記入ください

　　＜例＞　焼きそば、ソフトドリンク、ビールの販売

　５．行　為　の　期　間

参加人員

　　　　　　　　この欄は記入しないでください